Территориальная избирательная комиссия

Железнодорожного района города Рязани

390013, г. Рязань, Дзержинского, д. 10                                                                                                                                                                             Телефон: 76-58-48, 98-22-66

РЕШЕНИЕ
«26» августа 2020 года                                                                                                        № 93/309
О назначении председателей участковых избирательных комиссий

избирательных участков №№ 850, 867, 877
В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального  закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Железнодорожного района г. Рязани
р е ш и л а:
1. Назначить председателями участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 850, 867, 877  членов  участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса:

УИК № 850 - Зайцеву Светлану Вячеславовну;

УИК № 867 - Трусову Елену Александровну;

УИК № 877 – Фатькову Валентину Ивановну.

2.Выдать председателям участковых избирательных комиссий избирательных участков  №№ 850, 867, 877  удостоверения установленного образца.Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Рязанской области.
3.Направить выписки из настоящего решения в соответствующие участковые избирательные комиссии.

4.Информацию о принятом решении направить  в газету «Рязанские ведомости».

5.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя  комиссии Шувалову А.А.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Железнодорожного района г.Рязани

	    О.О. Пронякина

	(подпись)

	МП

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Железнодорожного района г.Рязани

	     С.Н. Ширенина

	(подпись)